
PORTARIA PGJ/PI Nº 2652/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 1290/2018-CGMP/PI

R E S O L V E

DESIGNAR o  Procurador  de  Justiça  ARISTIDES  SILVA PINHEIRO,  Corregedor-Geral  do
Ministério Público do Estado do Piauí, e os Promotores de Justiça CLÁUDIOS BASTOS LOPES
e  JOÃO MALATO NETO,  Assessores da Corregedoria  Geral,  para visitarem a Corregedoria-
Geral do Ministério Público do Estado do Amazonas e participarem da 114ª Reunião do Conselho
Nacional de Corregedores Gerais, no período de 20 a 23 de novembro de 2018, em Manaus-AM.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 09 de outubro de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2652/2018
	R E S O L V E

